
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA FARMACIA COMUNALE

COPIA

N. Reg. Gen. 32

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 5     | QUOTA  ASSOCIATIVA ANNO 2020, "ASSOCIAZIONE SINDA=
--------------| CALE  TITOLARI DI FARMACIA PROVINCIALE DI PERUGIA-
DEL          | FEDERFARMA PERUGIA"- LIQUIDAZIONE DELLA SPESA.
20-01-21     |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELLA FARMACIA COMUNALE

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

PREMESSO che la farmacia di Preci aderisce all'Associazione Sindacale
Titolari di Farmacia della Provincia di Perugia- Federfarma Perugia;

VISTA la richiesta di pagamento della quota associativa relativa
all’anno 2020 per un importo pari ad € 160,00, a firma del presidente
della Federfarma Perugia Dott.ssa Silvia Pagliacci pervenuta in data
02/12/2020 al Protocollo Comunale n.8701;

RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione della suddetta quota
associativa;

VISTO il decreto sindacale n. 15 del 20.08.2020 di nomina di
Responsabile dell'Area Farmacia comunale di Preci;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 6 bis Legge n. 241/1990, non
sussistono situazioni di conflitto di interessi;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 20 del 28/10/2020, con
la quale è stato approvato il bilancio di previsione anno 2020/2022 e
i suoi vari allegati;

VISTA la legge 7 Agosto 1990 n.241 e successive modifiche ed
integrazioni, recante le Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed
integrazioni, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti
locali e dei loro organismi;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consenta di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il d.lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente statuto comunale;

D E T E R M I N A

Per i motivi di cui in premessa,

1) Di liquidare la quota associativa relativa all’anno 2020 per un
importo pari ad € 160,00, all’Associazione Sindacale Titolari di

DETERMINAZIONI FARMACIA n. 5 del 20-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



Farmacia della Provincia di Perugia- in breve Federfarma Perugia, come
da richiesta a firma della presidente della Federfarma Perugia
Dott.ssa Silvia Pagliacci, pervenuta al Protocollo Comunale n. 8701
del 02/12/2020;

2) Di imputare la spesa complessiva di Euro 160,00 al cap. 1314 RR
2020, del bilancio di Previsione 2021/2023 in corso di
predisposizione;

3) Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELLA FARMACIA COMUNALE
F.to Cosimi Maria Letizia

DETERMINAZIONI FARMACIA n. 5 del 20-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 20-01-21
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il presente atto è stato pubblicato all'albo pretorio di questo
Comune a partire dal 22-01-21 e così per quindici giorni
consecutivi.

Preci, lì 22-01-21
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to BARTOCCI CINZIANA
=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 22-01-21                       IL RESPONSABILE
Cosimi Maria Letizia

=====================================================================

DETERMINAZIONI FARMACIA n. 5 del 20-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


